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CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up ‘again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and smpence, and so
on in proportion.

THIRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit -of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourTH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’'s expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remammg uncleared
shall be re-sold by phb]‘ﬂ or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale,-tngether with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WﬁREHDUSING WILL BE MADE
. ON LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegramsi—
GRRRARD, 1824. : AUKs, RaND,
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CATALOGUE

S ——

- On TUESDAY, IJUNE 28th, 1921,
At 12.30 precisely.

ON VIEW:

Monday, 9.30 a.m: to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12.30 p-m.

Miscellanies.

Antique model cannon, on two wheels

Large album, Italian wviews; ditto, leather bound, views
of Venica®;, and 3 others

Large signed photo—Buffalo Bill, others of Phil May,
Herbert Railton, etc.

Four cameos, small Battersea enamel, Chinese carved
ivory plaque, etc.

Seven old bronze medallions, framed; and a ditto,
Napoleon

Fine old carved piece, 2 others, and an old Chinese chest
lid

Three old wooden snuff boxes, metal ditto, and 3 wood
medallions

Small collection of about 60 old book plates, etc.

Two bronze calendars, 1767 and 1772 ; and 50 old tokens,
coins, etc.

Carved Chinese ivory necklet

Two others, jade beads and pearl, and amethyst

Antique gﬂlcl miniature frame, and a silver ditto

Large miniature frame and 3 others
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26
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29
30

31

32

33

Three old miniatures i

Antique carved panel-—Adam and Eve, and one other
piece ditto

Very fine gold embroidered centre-piece

Smaller ditto, embroidered in colours, and 2 Chinese
paintings on silk :

Silver medal—Isaac Walton, and 6 other old silver
badges (3 with hall mark)

Large silver Jubilee medal, ditto Coronation medal,
Edward VII., and 3 fine bronze medals

Large number of old MSS. books, and other books
various, in box

Thirty autograph letters, painters’, authors’, etc.—Haydon,
Peel, Sidney Smith, Macready, etc.

Collection of old newspapers, 18th and early 19th century,
all with the Government stamp

Silver Cromwell medal, 2 engraved silver medallets, 1/-
first coinage Victoria, and 9 other silver medals, etc.

Collection of rare pamphlets relating to Manchester, by
Tim Bobbin, 1771, etc.

Antique mahogany medical chest, fitted bottles, drawer
with scales, etc.

Miniature portrait of lady on ivory, in paper maché
frame ; colour print of Madonna after Memling, in
black and gold frame; painting@on copper by A.
Vandercabel, and a circular brass miniature frame

Oil painting, School of Rembrandt, and § miniature
frames

A number of interesting old books, many illustrated

Five Baxter books and sundry Baxter prints

Two Baxter prints

Porcelain, Glass, &c.

A pair buff and blue crackle vases, 5in. ; 2 crimson self-
colour vases, 9in. ; and a ditto water-well and stand,
3in. =

A white crackle jar, stand and cover, 4in.; and a blue
and white ginger jar, stand and cover, 10in.

A blue and white teapot, mounted in bronze, and 2 ditto
beaker vases, 7in,
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A pair square vases in enamel colours, 8in. ; a figure, Kwan
Yin, in enamel colours, 8in.; and pair of rose ground
cups and saucers, and stands

Finely cut green glass decanter

A Bohemian ruby crown goblet

Pair of ruby glass scent-bottles

A lustre teapot, small Blue John cup and saucer, 2 other
saucers, a cup, 2 green and white toilet bottles, and a
green and white Chelsea dish

Two old Chinese memorial tablets in frarhes

Two. blue and white hexagonal plates, 3 other Chinese
ditto, pair of Chinese vases, and a famille verte vase

A Fulham ware jug

A small teapot, Astbury ware, and cover

A large teapot and cover, marked ‘‘ Turner ™

A pair of 24-in. crackle vases (1 A.F.)

A Coromandel wood jewel case

An old cup and saucer, decorated with silver ; Crown Derby
2-handled vase, highly decorated ; ditto plate, and a
ditto mug

An old carved snuff bottle with jade handled stopper

An old coloured wax bust, by Angelica Kauffimann, R.A.,
in old frame

lvory Netsuké, man with gourd, signed ; wood, mother
with child on back holding a teapot; wood, basket
containing fruit :

Three large jade paper knives

Two miniature jade kylins, 3 jade seals and 2 ditto
charms, and a carved cornelian fish

A miniature pig in real opal, with ruby eyes

Large circular pa.pler maché box with painted cover—
“ The Snufi-taker,” and a tortoise-shell snuff box with
gold mount 3

Another, with silver mount, and 2 ditto (smaller)

Tortoise-shell box with ivory miniature of the Duke of
Wellington, and an enamel etui

Seven netsuké, in ivory, wood, etc.

Russian ivory tray for ceremonial purposes ; upon this
is placed a loaf of bread, and salt in the decorated and
carved box, and it is intended that good luck should be
conveyed to the person to whom it is first presented,
and also to those in attendance
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Large Japﬁnesﬂ circular lacquer tray, inlaid with silver
dragons
Two oblong ditto

A Chinese table screen with porcelain panel, decorated

with figures, in carved wood frame
A small ditto, with a carved soochow panel
A pair of curious temple kylins seated on oblong base
Pair 14-in. blue and white Nankin vases with covers
A pair of large porcelain vases with raised flowers, etc.
Fine mandarin rose bowl, enamelled on both sides in
figures, birds and flowers, on a carved wgod stand

Japanese Colour Prints.

Twenty-two prints of various subjects, including Surimono

Twenty-five prints of various figure and landscape sub-
jects, by Osaka and other artists

Twenty-one prints of historical figure subjects, by
Kunisada and others

Twenty-one prints by artists of the famous Utagawa
and other schools

Twenty-one similar, various subjects

Twenty-one figure subjects, by Kunisada and other
artists of his period :

Another lot of 21 historical and figure subjects, by famous
artists

Silver, Jewellery, &c.
The Property of a Lady, and from other sources.
A set of 4 silver salt-cellars, 50z. 15dwts.
A pair of silver fish servers, 9oz. 2dwts. ‘
Three Georgian silver ladles, 4o0z. 19dwts., anda sugar
sifter, loz. 9dwts.
Twelve Georgian silver teaspoons (1 damaged), and 4
ditto salt spoons, 6oz. 12dwts..
A handsome Sheffield plated cake basket
A silver tray, 160z. 10dwts.
A pair of silver leaf pattern candlesticks
A silver christening cup, 3oz.
A fine Sheffield plated toast rack, double bon-bon dish,
plated mustard pot, and 4 Apostle spoons
A pair old Irish Georgian rat-tail silver table spoons
A S-stone half-hoop diamond ring
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A gold bracelet. set with 9 large diamonds

A diamond and pearl cluster ring

A half-hoop diamond bracelet

A diamond gem half-hoop ring

A silver motor keyless clock

Old silver chased waiter, 16}oz.

Silver cream ewer, and a ditto pin tray

Quantity of plated buttons

Two presentation pewter tankards

Silver-mounted curlers, 8 gilt mounts, and a silver cross
Pewter cup and cover

Chased bottle stand, and 5 pieces of plated ware

Plated entrée dish and cover

A 3-stone diamond ring, good guality

A 5-stone diamond and ruby half-hoop ring

A diamond horse-shoe tie-pin

Two Sheffield-plated dish covers

A gold bracelet, set with diamonds and pearls

A gold bracelet, set with diamonds, sapphire and pearls

Miscellanies.

Antigue Persian peacock, inlaid silver and gold on iron

Old French china tazza, ormolu mounted, and 2 candle-
sticks en suite

Ruby glass goblet, floral and gilt decoration, 114in.

Metal box, 5 brass frames, and leather box with key (7)

Imari plate and 2 spill vases

Three framed original drawings, by Sir E. J. Poynter

Two old Chinese bronze vases, 5}in.

Fine Chinese bronze vase, 6}in., old mark

Important Chinese bronze group—Warrior and Onis

Six Japanese netsuké

Chinese carved ivory fan, and ivory group—Geese, on
stand

Quaint bead necklace, with Chinese lotus netsuké attached

Six Japanese kakemono

Antique Chinese ginger jar ‘on stand, with 4 pieces blue
porcelain (6)

Rare example of New Guinea cannibal’s bone dagger,
with toothpick in sheath attached ; ornamented bamboo
tobacco pipe, and rare tortoise-shell New Guinea bow
man'’s wrist guard (Purari district)
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Louis XIV. bronze inkstand

Turkish copper dish, 2 brass cylinders, Chinese padded
basket for teapot, and copper tray °

Silver cigar case, George 111. 3/~ token, and 5 other coins

Five old ]a.pane'%e prints

Five ditto

Five Japanese and Chinese kakemono

Pair Chinese plates, enamelled in coloured figures, birds
and flowers

A pair 6-in. Nankin jars and covers, with hawthorn
blossom

Long rope mandarin necklace, with jade pendant and
drops

Two Oriental necklaces

A Chinese album, containing twelve paintings of Chinese
figures in colours on rice- paper (exceptionally fine)

Two old Japanese coloured prmts

Seventeen ditto

Ten ditto

Collection of 50 old Japanese prints

Two old Japanese swords in shark-skin scabbards

Six Shakespearean engravings, framed

An old Chippendale handkerchief press, and a revolving
mahogany cheese dish

Six old portrait engravings, framed

Four old coloured engravings

A portrait of a lady, by Lely, in carved frame

A pair of Chinese shipping pictures, in carved frames

Blue Wedgwood vase, and a powder-blue Chinese beaker

Five pictures

Mother-of-pearl inkstand, and a hexagonal box

Sheraton knife-box

Zebra-wood writing cabinet

Louis XV. shaped side table

Three blue Spode dessert dishes, Nankin tea-caddy, cup
and saucer, and Rogers tureen, cover, and stand -

Chinese rice-paper book
A central African pipe stick

An old Chinese carved blackwood cabinet, 7ft. 4in, high
by 3ft. 3in. wide, open shelves above, and with a pair
of carved panel doors below
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Handsome pair of old lead garden vases, classical design

Two old snuff boxes with silver mounts, and silver patch
box with Wedgwood plaque of Una and lion on lid

Two Georgian seals, pair of filigree gilt drop earrings,
2 silver spirit labels, and 4 miniature china bottles

Small taper holder, Sheffield plated cup, scent bottle,
small miniature frame, and a locket

An old brass tobacco box, pewter ditto with view in lid,
a cloisonné box, an old silhouette in frame, small
engraving of Henry VIII, in frame, and an old pin-
cushion in shape of shoe

Ivory temple

White Indian Numdah (stained)

Set of books, and picture cards

Decanter (no stopper), and set of lacquer toys

Two new Italian silk rugs

Ten large copper medallions, and 3 Chinese pictures

A red satin embroidered mantel cover

An old tankard with mounts

A silver plaque, illustrating the Congress in America of
1776

A 4-fold carved Indian screen

Pair of painted hand screens, Japanese coin sword, and a
string of beads

Set of ivory chessmen, in box

Luncheon set, and 6 ivory rings

Ivory figure with casket

Two pairs nut-crackers, bronze and brass

Sugar cutters, paper knife, sifter, and doll’s set of spoons,
etc.

Fine Birmingham token (threepence) in copper, mint ;
2d. piece 1797, and 12 fine tokens

Napoleon brass seal, ditto bronze bust, and two others

Five pairs old spectacles

Three fine Wedgwood plaques

Silver medal, 3 coins in case, and 17 coins various
'Gold brooch and bracelet, and fine view on copper

Eight silver American coins, and one Rose American
farthing 1772, rare

Two bronze buckles, 2 boxes, and bust
Large silver medal, in case
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Rugs, Embroideries, &c.

An antique Persian corridor rug, blue centre, 3 medallions,
6ft. 9in. by 4ft.

An anthUL Persian rug, blue ground, 5ft. 9in. by 3ft. 2in.

A ditto, wine ground, with medallions, 6ft. 3in. by 4ft. 1in.

Five-and-a-half yards lemon silk georgette, and 5 yards
lace flouncing

Five-and-a-half yards shell pink crépe de chine

Seven yards striped taffetas silk

Four Chinese embroidered mats, and 2 pairs sleeve bands

Four ditto mats

Finely-embroidered Chinese border

Two old Chinese embroidered panels

Four Chinese embroidered mats, and 2 pairs sleeve bands

Chinese embroidered border

Three framed pictures, Chinese needlework

Lacquer blotter, 2 fans, sampler framed, and old small
oval needlework picture

A handsome Indian silk shawl, white centre and black
worked border

A Japanese painting on silk, framed—Purple Iris

A clever miniature painting on ivory—Portrait of a
Royalty

A fine silk embroidered panel, in teakwood frame

A similar lot

A speculative old carved wood Japanese panel

A piece of embroidery, in old Venetian frame

A set of old Dutch tiles, in ebonized frame

A Persian prayer mat

A handsome Oriental tapestry portiére curtain, as new
A finely carved wood group of two figures

A Coalbrookdale figure of Thalia (executed for the Art
Union of London)

A speculative old embroidered linen coatee (prﬂbahl}r
Jacobean work)

A walnut dressing case, with plated fittings

A fine Japanese sword, with blade chiselled in flowers
on both sides, in metal and brass scabbard, with fine
mounts

An Indian sword, French rapier, and another
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207 A fire-screen in blue and gilt carved wood frame, with
painted panel—Figures in a garden

208 A painted window seat

209 Three pieces of old Chinese embroidery

210 A Japanese carved 1vory tusk, on lac stand

211 An old Tibetan jug

212 A finely carved and pierced Chinese ivory basket (slightly
faulty)

213 An old Dutch green glass pharmacy jar (painted in
flowers)

214 An old Chinese embroidered panel

215 Book—Costumes of the Russian Empire, illustrated by
7 coloured plates

216 An old Japanese ivory short sword, carved in monkeys,
etc.

217 A Kutani gmup—wGeﬁha seated on elephant

218 Rare Japanese figure—God of Good Luck

219 Fine cloisonné enamel vase with small neck

220 Another, larger vase

221 Well-made Oriental shrine, with 3 idols in gilt,fand folding
doors with raised decoration

222 Another, with large gilt figzure of Buddha

223 Two cigarette cases, inlaid with gold

224 Four dozen Chinese paintings on rice paper

- 225 Handsome old Satsuma plate

226 Ditto vase

227 Pair of vases

The Collection of Tibetan and other Eastern
Curios,

formed by Sir Lucas White King, C.S.I., LL.D., F.S.4.,
of Roebuck Hall, Co. Dublin.

231 Nepalese copper teapot with 2 plaqueq on body, con-
ventional dragon handle with cover, 15in.

232 Another, copper and brass, 12in,

233 Tibetan wood and brass flute

234 A hanging brass temple lamp with 4 burners, in the form
of temple

235 A fine Tibetan brass temple trumpet, 50in.

236 Copper funnel with repoussé decoration of leaf work, 23in.
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Gurkha kukri, a Rajputana dagger, and an Arab dagger

Two Khyber knives, small dagger, and 2 Persmn maces
with animal heads
A 16-in. Nepalese shield, and a damascened war axe

A Bhil bow, quiver with arrows; another bundle of
arrows, cartridge belt from Waziristan, 4 assegais,
and a paddle

Two matchlock guns, one with iron rest

Two ditto

Two flintlock guns

Two ditto

Flintlock gun and a matchlock gun

Matchlock gun and a percussion gun

The Collection of Indian Deities, &c.,

Jormed by the late Colonel Monck-Mason, R.A.; exhibited al the
Calcutta Exhibition, 1884, and afterwards at Dublin Museum.

293
294
295
296
297

298
299

300
301
302
303
304

A phur-bu or devil dagger, dorge headed, with the head
of Tam-din, the horse-headed fiend, on top

A stand for a sankha or conch shell trumpet, a Sinhasanasa
or throne for a god, and a lamp stand with 3 feet, formed
as peacocks, for worship of Lakshmi

Two aratika or lamps for worship of Lakshmi

An aratika (without lamps), and a ditto for single lamp

An aratika with Janus-headed figure of Vishnu, and for
5 lamps

A lamp stand with mythological animal figure

A lamp for worship of Siva, single lamp carried on the
bull Nandt

Two lamp stands for worship of Siva, carried on bulls

A Sinhasanasa, shaped as the 7-headed cobra Ananta, for
a Vishnu, and a throne with back halo for a figure-of
Siva

A lamp of 4 tiers for 41 wicks, with birds in relief

An elaborate Sinhasanasa with pierced canopy, on 4 feef,
with figure of a 4-handed Vishnu

A throne with back halo for a figure of Siva ; Krishna
playing the flute for the Gopis to dance ; Hanuman,
the Monkey King, who helped Krishna by building the
monkey bridge across to Lanka or Ceylon; and a
crude figure of Makkan Khor
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Satvyasbhama, one of the sacti or wives of Vishnu ; to go
with a figure of Vishnu

An altar for worship of Siva with the 5-headed Brahma
as a lingam in the yoni in the centre with Nandi,
adoring, and Siva’s feet and trident before Ganesa, and
other minor deities

A crude standing figure of one of Vishnu's wives

A figure of Durga slaying Mahisasura, the spirit of evil,
enthroned ; figure of Krishna killing the bull-shaped
demon, Arishta ; and figure of Rama with the plough-
share

Three figures of Anna Purna, a beneficent form of
Parvati, the giver of daily food ; and triple figure of
Bala Rama, Rama Chandra, and Sita

Two figures of Krishna as the Makkan Khor or butter
thief, and 2 figures of Garuda, the bird man, carrier of
Vishnu -

Two figures of Ganesa, the elephant headed god of
Prudence and Policy, son of Siva ; and 2 figures of Jagan-
Natha and his brother, Balarama, and sister, Subhadra

A figure of Kandeh Rao, the Siva of the Mahrattas, on
horse

Indra’s warriors, 2, on an elephant

A large elephant and mahout, the howdah for Indra’s
warriors missing

Two Garudas under an Ananta canopy, a Garuda in ador-
ation ; and another, similar

A Jain figure of one of the Tathagatas in Buddhist pose ;
small Avolokitesvara enthroned, set with turquoise,
Buddhist ; and small Siva with bull and other figures
adoring

Three figures of wives of Vitoba, a form of Vishnu

A figure, probably of Lakshmi or Satvyasbhama, but
with uncommon head dress ; and a crude old figure in
supplication, with pigtail

Two peacocks for side of Lakshmi, peacocks being her
vehicle, and a roughly cast unfinished elephant

Five small bronze toys, bronze figure of a stag, and
another, Nandi, the bull carrier of Siva

Two Sruvas lustral spoons, one with Vishna under Ananta,
the other with Ganesa under a cobra canopy; a
Sampatni or bowl on foot, flower vase for domestic
altar, and 3 pear and other shaped vases


















